PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
04-05 октября 2017 г.

                     № 06-04
О подготовке к проведению мероприятий,

посвященных  25-летию профсоюза

Президиум ЦС профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ПРОТОКОЛЬНО к п. 06-04:
Расходы  по приезду на мероприятия  Н.Д. Дедюкиной произвести из Сметы доходов-расходов профсоюза на 2017 г.
Председатель профсоюза                                    В.П. Калинушкин